○写

                                  平成27年4月16日

鎌倉市長 松尾 崇 様

                          図書館とともだち・鎌倉

代表 和田安弘

歴史的建造物「旧鎌倉町図書館」調査に関する 要望書

  拝啓 陽春の候 ますますご清祥の事と存じます。

 このたび、貴市所有の旧鎌倉町図書館の建築物の状況や構造等を把握するために、建築物等の

実測等の調査をさせて頂きたく、お願い申し上げます。

記

１. 調査実施主体 （公社）横浜歴史資産調査会「旧鎌倉町図書館」調査委員会

             委員長：吉田鋼市（横浜国大名誉教授 横浜歴史資産調査会理事）

２. 調査項目   実測及び図面作成

          構造及び腐朽損傷等の調査

３. 調査実施時期  平成27年5月9日、10日の二日（時間10：00〜16：00）（第1希望）

           平成27年5月16日、17日の二日（時間10：00〜16：00）（第2希望）